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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Disco Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 49.36  Tamara APOSTOLICO Fano 08/10/2006 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:34 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 24 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.74

1°: N  2°: 33.74  3°: 31.02    4°: N  5°: 33.00  6°: N   

2 27 TOGNACCINI Cristina 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 32.51

1°: 32.51  2°: N  3°: 31.17    4°: 31.94  5°: 32.00  6°: N   

3 26 SARTORI Elena 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 32.18

1°: 31.49  2°: 32.16  3°: 32.18                    

4 2 ANDREUTTI Giada 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 31.27

1°: 30.00  2°: N  3°: 31.27                    

5 1 ABRATE Giorgia 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.08

1°: 27.70  2°: 27.17  3°: 30.08                    

6 20 PELLIZZARO Venus 1994 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 30.04

1°: 27.77  2°: 30.04  3°: N                    

7 17 KHATRA Mandeep Kaur 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.97

          INDIA  

1°: 26.34  2°: 29.97  3°: 29.03                    

8 5 BEGNINI Andrea Marina 1994 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 29.40

1°: 28.82  2°: 28.05  3°: 29.40                    

9 19 MASETTI Erica 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 29.40

1°: 29.40  2°: 26.67  3°: N                    

10 11 CONCILIO Giulia 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 29.28

1°: 27.84  2°: 28.98  3°: 29.28                    

11 14 FEDERICO Jessica 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 29.10

1°: N  2°: 29.10  3°: N                    

12 15 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.73

1°: N  2°: 27.73  3°: N                    

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 4 BASILE Maria Antonietta 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 43.77

1°: 42.95  2°: 42.66  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 43.77   

2 16 GALZIGNATO Elisa 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 40.01

1°: 39.46  2°: 39.54  3°: 38.51    4°: N  5°: 40.01  6°: 38.89   

3 25 SANTOFERRARA Marika 1995 AF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 39.36

1°: N  2°: 33.20  3°: 39.36    4°: 38.13  5°: 38.91  6°: 36.25   

4 10 COLLINI Ilaria 1994 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 37.91

1°: 35.33  2°: 37.91  3°: 37.19    4°: 36.47  5°: N  6°: 37.29   

5 7 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.75

1°: N  2°: 25.34  3°: 32.39    4°: 32.02  5°: 33.75  6°: N   

6 8 CANCELLI Silvia 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.37

1°: 32.66  2°: N  3°: 30.53    4°: 33.37  5°: 33.20  6°: N   

7 18 M'BRA Sandrine Armelle 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 32.20

1°: 31.06  2°: N  3°: 32.20                    

8 3 AVA Gloria 1994 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 31.63

1°: 31.42  2°: 31.63  3°: 30.12                    

9 12 CORBETTA Simona 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.85

1°: 30.85  2°: 30.71  3°: N                    

10 13 EBALI ESSOMBA Elisabeth 1994 AF MI221 CAMELOT 30.80

1°: N  2°: 30.80  3°: 29.32                    

11 9 CAPASSO Rachele 1994 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 30.63

1°: N  2°: 30.63  3°: N                    

12 22 PILO' Marzia 1995 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.95

1°: N  2°: 27.39  3°: 27.95                    
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 4 BASILE Maria Antonietta 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 43.77

    Campionessa Italiana        

2 16 GALZIGNATO Elisa 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 40.01

3 25 SANTOFERRARA Marika 1995 AF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 39.36

4 10 COLLINI Ilaria 1994 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 37.91

5 7 BRAGHIERI Virginia 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 33.75

6 24 RUBINI Valentina 1995 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 33.74

7 8 CANCELLI Silvia 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.37

8 27 TOGNACCINI Cristina 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 32.51

9 18 M'BRA Sandrine Armelle 1994 AF PD143 C.U.S. PADOVA 32.20

10 26 SARTORI Elena 1995 AF TV390 ATLETICA DI MARCA 32.18

11 3 AVA Gloria 1994 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 31.63

12 2 ANDREUTTI Giada 1995 AF UD115 ATLETICA ALTO FRIULI 31.27

13 12 CORBETTA Simona 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 30.85

14 13 EBALI ESSOMBA Elisabeth 1994 AF MI221 CAMELOT 30.80

15 9 CAPASSO Rachele 1994 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 30.63

16 1 ABRATE Giorgia 1995 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.08

17 20 PELLIZZARO Venus 1994 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 30.04

18 17 KHATRA Mandeep Kaur 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.97

          INDIA  

19 5 BEGNINI Andrea Marina 1994 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 29.40

20 19 MASETTI Erica 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 29.40

21 11 CONCILIO Giulia 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 29.28

22 14 FEDERICO Jessica 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 29.10

23 22 PILO' Marzia 1995 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.95

24 15 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Salto triplo Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 16.27 -1.7 Andrew HOWE Caen 30/05/2002 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 09:33 - Ora Fine: 10:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 67 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 13.49

1°: 13.49  2°: 13.44  3°: 13.38                    

  -0.1    -0.1    +0.2                 

2 76 FORTE Salvatore 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 13.44

1°: 13.44  2°: 12.97  3°: N                    

  +0.6    +0.8                     

3 87 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.21

1°: 13.20  2°: 13.21  3°: 12.52                    

  +0.3    +0.9    -0.1                 

4 100 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.18

1°: 13.18  2°: 12.60  3°: 11.51                    

  +0.3    +0.2    +0.3                 

5 62 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.17

1°: 13.17  2°: 12.58  3°: 12.87                    

  +0.3    -0.3    -0.2                 

6 63 BERETTA Mattia 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.15

1°: 12.05  2°: N  3°: 13.15                    

  +0.4        +0.2                 

7 94 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.12

1°: 12.24  2°: N  3°: 13.12                    

  -0.2        -0.2                 

8 78 GUARDUCCI Nicolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.10

1°: N  2°: 12.69  3°: 13.10                    

      -0.4    -0.1                 

9 70 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.08

1°: 13.03  2°: 13.08  3°: N                    

  +0.3    +0.4                     

10 68 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.03

1°: 12.72  2°: 13.03  3°: 12.87                    

  +1.0    +0.3    +0.2                 

11 82 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 13.03

          CAMEROON  

1°: N  2°: 13.03  3°: N                    

      -0.2                     

12 98 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.92

1°: N  2°: N  3°: 12.92                    

          -0.5                 

13 90 PRIMICERI Davide 1995 AM FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO 12.90

1°: 11.63  2°: N  3°: 12.90                    

  +1.1        +0.2                 

14 89 PINNA Riccardo 1994 AM CA069 ATL GONNESA 12.88

1°: N  2°: 12.72  3°: 12.88                    

      +0.2    +0.5                 

15 92 REDA Filippo 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 12.62

1°: 12.62  2°: 12.57  3°: N                    

  +0.4    +0.6                     

16 64 CARBINI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.60

1°: 12.58  2°: 12.24  3°: 12.60                    

  +0.4    +0.2    +0.2                 

17 73 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.49

1°: 12.49  2°: N  3°: 12.23                    

  -0.1        -0.2                 

18 93 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.45

1°: 11.45  2°: 11.32  3°: R                    
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  +1.0    +0.6                     

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 10:58 - Ora Fine: 12:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 61 ACCETTA Edoardo 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.99

1°: 13.67  2°: N  3°: 14.99    4°: 14.33  5°: N  6°: 14.51   

  +0.2        +0.3      -0.5        +0.5   

2 75 FERELLA Flavio 1994 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 14.88

1°: 14.45  2°: 14.88  3°: 14.07    4°: R  5°: 14.65  6°: 14.19   

  -0.1    +1.0    +0.7          +0.8    +1.4   

3 91 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.64

1°: 14.10  2°: 12.24  3°: 14.64    4°: N  5°: 14.27  6°: 14.55   

  +0.2    +1.1    +0.4          -0.5    -0.6   

4 65 CERRO Samuele 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 14.55

1°: 14.40  2°: 14.55  3°: 14.07    4°: 14.01  5°: 14.23  6°: 14.45   

  +1.5    +0.7    -0.4      -0.6    -0.8    +0.4   

5 84 PARISI Gabriele 1994 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.49

1°: 14.35  2°: 14.49  3°: R    4°: R  5°: R  6°: R   

  -0.1    +0.9                     

6 86 PAVONI Simone 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.11

1°: 13.62  2°: 13.90  3°: 14.11    4°: N  5°: 13.35  6°: N   

  +0.2    +0.2    +0.8          -0.2       

7 77 GHIDINI Davide 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.08

1°: N  2°: 14.08  3°: 13.64    4°: 13.73  5°: N  6°: 13.73   

      +0.9    -0.7      -0.3        +0.4   

8 97 SALIS Andrea Ulisse 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 14.01

1°: 14.01  2°: 13.84  3°: N    4°: 13.43  5°: R  6°: N   

  +0.3    +1.8          -0.2           

9 99 SEMERARO Paolo 1994 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 13.96

1°: 13.96  2°: 13.60  3°: 13.83                    

  +1.3    +0.3    -0.5                 

10 69 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.93

1°: 13.46  2°: N  3°: 13.93                    

  +0.9        -1.0                 

11 81 MERCONE Gianluca 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 13.82

1°: 13.36  2°: N  3°: 13.82                    

  -0.9        -0.6                 

12 85 PASCOLO Enrico 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.75

1°: 13.75  2°: 13.58  3°: 13.43                    

  +0.9    +0.5    -0.3                 

13 95 ROSSI Andrea 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.74

1°: N  2°: 13.74  3°: N                    

      +0.3                     

14 79 MARANGON Davide 1994 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 13.71

1°: 13.71  2°: 13.50  3°: 13.65                    

  -0.1    +0.7    +1.0                 

15 66 CESANA Roberto 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.66

1°: 13.62  2°: 13.43  3°: 13.66                    

  +0.7    -0.2    +0.4                 

16 96 SACCON Alessandro 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.66

1°: 13.45  2°: 13.41  3°: 13.66                    

  -0.6    +0.5    +1.2                 

17 80 MASSARO Edoardo 1995 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.37

1°: 13.37  2°: 13.05  3°: 13.30                    

  +0.4    +0.4    -0.9                 

18 83 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.11

1°: N  2°: 13.11  3°: N                    

      +1.1                     

19 88 PETRONE Claudio 1995 AM LT260 ASI INTESATLETICA 12.74

1°: N  2°: 12.74  3°: 12.36                    

      +0.3    -0.6                 

  72 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento

1 61 ACCETTA Edoardo 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.99 +0.3

    Campione Italiano          

2 75 FERELLA Flavio 1994 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 14.88 +1.0

3 91 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.64 +0.4

4 65 CERRO Samuele 1995 AM FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO 14.55 +0.7

5 84 PARISI Gabriele 1994 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.49 +0.9

6 86 PAVONI Simone 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 14.11 +0.8

7 77 GHIDINI Davide 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.08 +0.9

8 97 SALIS Andrea Ulisse 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 14.01 +0.3

9 99 SEMERARO Paolo 1994 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 13.96 +1.3

10 69 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.93 -1.0

11 81 MERCONE Gianluca 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 13.82 -0.6

12 85 PASCOLO Enrico 1995 AM UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 13.75 +0.9

13 95 ROSSI Andrea 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.74 +0.3

14 79 MARANGON Davide 1994 AM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 13.71 -0.1

15 66 CESANA Roberto 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.66 +0.4

16 96 SACCON Alessandro 1995 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.66 +1.2

17 67 CHIARI Nicola 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 13.49 -0.1

18 76 FORTE Salvatore 1994 AM LT260 ASI INTESATLETICA 13.44 +0.6

19 80 MASSARO Edoardo 1995 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.37 +0.4

20 87 PERTILE Guido 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.21 +0.9

21 100 VANNINI Amedeo 1995 AM MS358 ATLETICA LUNIGIANA 13.18 +0.3

22 62 AGLIATI Marco 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.17 +0.3

23 63 BERETTA Mattia 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.15 +0.2

24 94 RIGHETTINI Giacomo 1995 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.12 -0.2

25 83 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.11 +1.1

26 78 GUARDUCCI Nicolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.10 -0.1

27 70 CRESPI Michele 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 13.08 +0.4

28 68 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.03 +0.3

29 82 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 13.03 -0.2

          CAMEROON    

30 98 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 12.92 -0.5

31 90 PRIMICERI Davide 1995 AM FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO 12.90 +0.2

32 89 PINNA Riccardo 1994 AM CA069 ATL GONNESA 12.88 +0.5

33 88 PETRONE Claudio 1995 AM LT260 ASI INTESATLETICA 12.74 +0.3

34 92 REDA Filippo 1994 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 12.62 +0.4

35 64 CARBINI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.60 +0.2

36 73 DASCANIO Fabio 1995 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.49 -0.1

37 93 RENAI Andrea 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.45 +1.0

  72 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA Ncl  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Salto con l'asta Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 4.20  Roberta BRUNI Rieti 02/06/2011 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 44 MOLINAROLO Elisa 1994 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.30

2.50 2.70 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45                                        

  O   O   O   XO   XXO   O   XO   XXO   -   XXX                                        

2 33 BELUSSI Katia 1995 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.00

2.50 2.70 2.85 2.90 3.00 3.10                                                

  O   O   XO   XO   O   XXX                                                

3 57 STONA Arianna 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.85

2.50 2.70 2.85 2.90                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

4 52 RAGAZZI Arianna 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.85

2.50 2.70 2.85 2.90                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

5 31 BAGNATI Elena 1995 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.85

2.50 2.70 2.85 2.90 3.00                                                  

  O   O   XXO   -   XXX                                                  

6 39 FARDHI Eleonora 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2.70

2.50 2.70 2.85                                                      

  O   O   XXX                                                      

7 47 PAPARESTA Ilaria 1994 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.70

2.50 2.70 2.85                                                      

  O   XO   XXX                                                      

7 35 BORGHESANI Giulia 1994 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

2.50 2.70 2.85                                                      

  O   XO   XXX                                                      

9 42 MENEGON Francesca 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2.70

2.50 2.70 2.85                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

9 53 REPETTI Sara 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

2.50 2.70 2.85                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

11 48 PASSADORE Emanuela 1994 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50

2.50 2.70                                                        

  O   XXX                                                        

  49 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

2.50                                                          

  XXX                                                          

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 01 Ottobre 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 41 MALAVISI Sonia 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 3.80

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXR                    

2 36 BRUNI Roberta 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.70

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                    

3 59 ZOTTI Lucia 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.40

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50                                    

  -   -   O   -   -   O   -   O   O   O   -   XXX                                    

4 32 BELLON Francesca 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 3.40

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50                                    

  -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XO   -   XXX                                    

5 40 KOSUTA Elisa 1994 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.30

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                        

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                        
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6 38 DATA Erica 1994 AF TO002 SISPORT FIAT 3.30

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                        

  -   -   O   -   -   XO   O   XO   O   XXX                                        

7 34 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                                          

7 54 SAMPOGNARO Margherita 1994 AF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 3.20

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XXX                                          

9 55 SERENA Alice 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.20

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                                          

10 46 OLGIATI Laura 1994 AF MI221 CAMELOT 3.20

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX                                          

11 60 ANNOVAZZI Alessia 1994 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.20

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   O   -   -   O   XXO   XXO   XXX                                          

12 43 MICHELON Desiree 1994 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 3.00

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10                                              

  O   O   O   -   O   O   XXX                                              

13 50 PESTICCIO Annarita 1994 AF SA028 A.S.D. FREE RUNNER 3.00

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00 3.10                                              

  -   -   XO   -   -   XO   XXX                                              

14 56 SGANZERLA Sara 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90                                                  

  O   XO   O   -   XXX                                                  

15 45 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80

2.50 2.70 2.80 2.85                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

  51 POLETTI Giulia 1994 AF MI221 CAMELOT Ncl

2.50 2.70 2.80 2.85 2.90 3.00                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 41 MALAVISI Sonia 1994 AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 3.80

    Campionessa Italiana        

2 36 BRUNI Roberta 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.70

3 59 ZOTTI Lucia 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.40

4 32 BELLON Francesca 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 3.40

5 40 KOSUTA Elisa 1994 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.30

6 38 DATA Erica 1994 AF TO002 SISPORT FIAT 3.30

7 44 MOLINAROLO Elisa 1994 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.30

8 34 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

8 54 SAMPOGNARO Margherita 1994 AF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 3.20

10 55 SERENA Alice 1994 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.20

11 46 OLGIATI Laura 1994 AF MI221 CAMELOT 3.20

12 60 ANNOVAZZI Alessia 1994 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.20

13 43 MICHELON Desiree 1994 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 3.00

14 33 BELUSSI Katia 1995 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.00

15 50 PESTICCIO Annarita 1994 AF SA028 A.S.D. FREE RUNNER 3.00

16 57 STONA Arianna 1995 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.85

17 52 RAGAZZI Arianna 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.85

18 31 BAGNATI Elena 1995 AF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2.85

19 56 SGANZERLA Sara 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.80

20 45 NEGRI Arianna 1994 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80

21 39 FARDHI Eleonora 1995 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2.70

22 47 PAPARESTA Ilaria 1994 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.70

22 35 BORGHESANI Giulia 1994 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.70

24 42 MENEGON Francesca 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2.70

24 53 REPETTI Sara 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

26 48 PASSADORE Emanuela 1994 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.50

  49 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

  51 POLETTI Giulia 1994 AF MI221 CAMELOT Ncl
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Salto con l'asta Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 5.11  Claudio Michel STECCHI Pessac 25/06/2008 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 4 BAGNOLO Umberto 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.10

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20                                            

  -   O   XO   O   O   O   XXO   XXX                                            

2 26 VECCHI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.90

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

3 18 NISI Gianluca 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

3 6 BOMPEZZO Matteo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

3 10 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 3 AZZONI Francesco 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90                                                  

  -   -   XO   -   XXX                                                  

7 15 MASINARI Matteo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  XO   O   XO   XXX                                                    

8 2 ANTONELLO Alessio 1995 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3.60

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

9 22 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.40

3.20 3.40 3.60                                                      

  -   O   XXX                                                      

9 1 AGOSTINI Claudio 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.40

3.20 3.40 3.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 11 GIRARDI Davide 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40

3.20 3.40 3.60 3.75                                                    

  -   O   -   XXX                                                    

  7 CALDERA Samuel 1994 AM CO169 CANTU`ATLETICA Ncl

3.20 3.40                                                        

  -   XXX                                                        

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 23 SINNO Alessandro 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.60

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   -   -   XXX                

2 24 SPILLER Luigi 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.40

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XX-   O   O   -   -   -   XXX                            

3 19 PEGGION Luca 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                                    

4 9 GEREMIA Andrea 1994 AM VI614 G.A. BASSANO 4.30

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40                                    

  -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   O   -   XXX                                    

5 27 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.30

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40                                    

  -   -   -   -   XO   XO   XXO   XO   -   XXO   -   XXX                                    
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6 13 LAZAROU Alexandre 1994 AM FE026 CUS FERRARA 4.20

          FRANCE  

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30                                        

  -   -   -   XO   -   -   O   XO   -   XXX                                        

7 25 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.20

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30                                        

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   -   XXX                                        

8 5 BIANCHI BAZZI Samuele 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20                                            

  -   -   O   XO   O   XO   O   XXX                                            

9 17 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10 4.20                                            

  -   -   -   O   O   O   XX-   X                                            

10 20 POLETTI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.00

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10                                              

  -   -   -   XO   XXO   XO   XXX                                              

11 14 MARTINI Tommaso 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 4.00

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90 4.00 4.10                                              

  -   -   XXO   O   O   XXO   XXX                                              

12 12 GONTARSKI Patrik 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.75

          POLAND  

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

13 16 MIRABELLA Marco 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.75

3.20 3.40 3.60 3.75 3.90                                                  

  O   XO   O   O   XXX                                                  

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 23 SINNO Alessandro 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.60

    Campione Italiano        

2 24 SPILLER Luigi 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.40

3 19 PEGGION Luca 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.30

4 9 GEREMIA Andrea 1994 AM VI614 G.A. BASSANO 4.30

5 27 VIANELLO Stefano 1995 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.30

6 13 LAZAROU Alexandre 1994 AM FE026 CUS FERRARA 4.20

          FRANCE  

7 25 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.20

8 5 BIANCHI BAZZI Samuele 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.10

9 4 BAGNOLO Umberto 1994 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.10

10 17 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

11 20 POLETTI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.00

12 14 MARTINI Tommaso 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 4.00

13 26 VECCHI Marco 1995 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.90

14 12 GONTARSKI Patrik 1994 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3.75

          POLAND  

15 16 MIRABELLA Marco 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.75

16 10 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.60

16 6 BOMPEZZO Matteo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.60

16 18 NISI Gianluca 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.60

19 3 AZZONI Francesco 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 3.60

20 15 MASINARI Matteo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 3.60

21 2 ANTONELLO Alessio 1995 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 3.60

22 11 GIRARDI Davide 1995 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40

22 22 SCAPECCHI Iacopo 1994 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3.40

22 1 AGOSTINI Claudio 1994 AM MI710 ATLETICA MONZA 3.40

  7 CALDERA Samuel 1994 AM CO169 CANTU`ATLETICA Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Martello Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 60.18  Laura GIBILISCO Palermo 31/05/2003 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 12:13 - Ora Fine: 12:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 50 MICHELON Francesca 1995 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 39.72

1°: 39.72  2°: N  3°: N                    

2 42 FINCATI Beatrice 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 35.81

1°: 35.70  2°: 30.51  3°: 35.81                    

3 44 GALLI Federica 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.56

1°: 31.00  2°: 33.33  3°: 33.56                    

4 35 CARLESSO Chiara 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 33.47

1°: 33.45  2°: 33.47  3°: N                    

5 49 MICELI Laura 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.13

1°: 31.61  2°: 33.13  3°: N                    

6 59 VELLA Noemi 1995 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 33.07

1°: 31.83  2°: 33.07  3°: 33.04                    

7 39 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.76

1°: 31.76  2°: N  3°: N                    

8 32 ANGURIANI Marianna 1994 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 29.96

1°: 29.96  2°: N  3°: N                    

9 56 SIAN Veronica 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 29.86

1°: 29.86  2°: N  3°: 28.06                    

10 37 COLOMBARI Alice 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.45

1°: N  2°: N  3°: 28.45                    

11 58 TALASSI Federica 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.06

1°: 23.76  2°: N  3°: 28.06                    

12 41 FEDERICI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.95

1°: N  2°: 27.95  3°: N                    

13 47 MARZOLA Margherita 1995 AF PD143 C.U.S. PADOVA 25.25

1°: 25.25  2°: N  3°: N                    

14 60 VILLANI Alessia 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 24.54

1°: N  2°: 24.54  3°: N                    

  29 ALBERTI Elisa 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 55 ROSSETTI Giulia 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 53.04

1°: 50.60  2°: 51.63  3°: 50.42    4°: 53.04  5°: 49.65  6°: 52.55   

2 31 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.31

1°: 42.14  2°: N  3°: N    4°: 44.36  5°: 45.39  6°: 47.31   

3 61 VITAGLIANO Giulia 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 45.32

1°: N  2°: 39.13  3°: 45.32    4°: 42.01  5°: N  6°: N   

4 33 ARGENTI Serena 1994 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 42.66

1°: 34.31  2°: 39.77  3°: N    4°: N  5°: 42.66  6°: N   

5 53 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.90

1°: 41.90  2°: 40.68  3°: 41.34    4°: 41.09  5°: 40.00  6°: 39.39   

6 45 LEONE Marianna 1994 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.64

1°: N  2°: 41.64  3°: 41.46    4°: N  5°: N  6°: 40.83   

7 62 CASTRO Noemi 1994 AF BA007 CUS BARI 40.71

1°: 40.71  2°: 39.83  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 37.04   

8 52 NAVA Arianna 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.13

1°: N  2°: 39.90  3°: N    4°: 40.13  5°: 38.71  6°: N   

9 38 CUMINO Giulia 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 39.52

1°: N  2°: 39.52  3°: N                    

10 54 ROMAN Lisa 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 39.27

1°: N  2°: 39.27  3°: 36.67                    

11 57 SIMONE Desire' 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 37.62
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1°: 36.80  2°: 37.62  3°: 33.54                    

12 34 ATZENI Giulia 1995 AF VC001 ATL. SANTHIA' 37.15

1°: N  2°: 37.15  3°: N                    

13 43 FORTUNA Daniela 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 36.20

1°: 33.47  2°: 36.09  3°: 36.20                    

14 51 MINUZZO Anna 1994 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 36.00

1°: N  2°: 32.54  3°: 36.00                    

15 36 CASINI Federica 1995 AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 35.76

1°: 35.76  2°: 35.57  3°: 33.33                    

16 48 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.99

1°: N  2°: 29.99  3°: N                    

  30 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

  40 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 55 ROSSETTI Giulia 1994 AF PC084 ATL. PIACENZA 53.04

    Campionessa Italiana        

2 31 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 47.31

3 61 VITAGLIANO Giulia 1994 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 45.32

4 33 ARGENTI Serena 1994 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 42.66

5 53 PREVITALI Simona 1995 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.90

6 45 LEONE Marianna 1994 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.64

7 62 CASTRO Noemi 1994 AF BA007 CUS BARI 40.71

8 52 NAVA Arianna 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 40.13

9 50 MICHELON Francesca 1995 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 39.72

10 38 CUMINO Giulia 1995 AF TO001 C.U.S. TORINO 39.52

11 54 ROMAN Lisa 1995 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 39.27

12 57 SIMONE Desire' 1995 AF TO002 SISPORT FIAT 37.62

13 34 ATZENI Giulia 1995 AF VC001 ATL. SANTHIA' 37.15

14 43 FORTUNA Daniela 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 36.20

15 51 MINUZZO Anna 1994 AF BZ018 S.A.F. BOLZANO 36.00

16 42 FINCATI Beatrice 1995 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 35.81

17 36 CASINI Federica 1995 AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 35.76

18 44 GALLI Federica 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 33.56

19 35 CARLESSO Chiara 1995 AF VI626 ATL.VICENTINA 33.47

20 49 MICELI Laura 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.13

21 59 VELLA Noemi 1995 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 33.07

22 39 CURCI Chiara 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.76

23 48 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.99

24 32 ANGURIANI Marianna 1994 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 29.96

25 56 SIAN Veronica 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 29.86

26 37 COLOMBARI Alice 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 28.45

27 58 TALASSI Federica 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 28.06

28 41 FEDERICI Giulia 1995 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.95

29 47 MARZOLA Margherita 1995 AF PD143 C.U.S. PADOVA 25.25

30 60 VILLANI Alessia 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 24.54

  30 AMBROSINI Teresa 1995 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Ncl

  29 ALBERTI Elisa 1995 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Ncl

  40 FARISS Jasmine 1995 AF RE128 REGGIO EVENT'S Ncl

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

800 m Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 2:04.65  Fabia TRABALDO Varazdin 26/08/1989 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 8I 76 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:25.38

2 6I 57 DI IORIO Annabruna 1995 AF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 2:26.56

3 1I 73 ROSA Denise 1995 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:28.13

4 4I 51 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.18

5 2I 59 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.75

6 7I 65 MAPPELLI Arianna 1994 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:32.93

7 3I 74 SACCHI Arianna 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:36.64

8 5I 54 DE BONIS Angela 1995 AF SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 2:40.63

Passaggi: m. 400: 1.07.6

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 8I 52 BRAINI Beatrice 1995 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:21.99

2 4I 77 VIGANO' Anastasia 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:22.16

3 3I 62 KHAYI Yasmin 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:23.63

4 6I 58 FURLAN Elisa 1995 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:24.05

5 5I 67 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:25.87

6 4E 55 DE SALVADOR Ilaria 1994 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 2:26.40

7 2I 60 GIUPPONI Sara 1994 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:28.41

8 1I 63 LA MANTIA Claudia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:31.96

  7I 64 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA Rit

Passaggi: m. 400: 1.07.6

Serie 3 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 2I 56 DEL BUONO Federica 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:15.31

2 5I 68 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.69

3 4I 70 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:16.87

4 4E 66 MATTAGLIANO Joyce 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:17.24

5 7I 53 DALLERA Beatrice 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:18.42

6 3I 69 PASSONI Sabrina 1994 AF MI221 CAMELOT 2:20.08

7 1I 72 POSSENTI Lavinia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.37

8 6I 71 PICHER Erika 1995 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:20.57

9 8I 50 BAGGIO Elisabetta 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:23.74

Passaggi: m. 400: 1.07.3

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 2I 56 DEL BUONO Federica 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:15.31

      Campionessa Italiana        

2 5I 68 PARODI Angelica 1995 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 2:16.69

3 4I 70 PENTO Silvia 1994 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:16.87

4 4E 66 MATTAGLIANO Joyce 1994 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:17.24

5 7I 53 DALLERA Beatrice 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:18.42

6 3I 69 PASSONI Sabrina 1994 AF MI221 CAMELOT 2:20.08

7 1I 72 POSSENTI Lavinia 1995 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:20.37

8 6I 71 PICHER Erika 1995 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 2:20.57

9 8I 52 BRAINI Beatrice 1995 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:21.99

10 4I 77 VIGANO' Anastasia 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:22.16

11 3I 62 KHAYI Yasmin 1995 AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 2:23.63

12 8I 50 BAGGIO Elisabetta 1994 AF VI614 G.A. BASSANO 2:23.74

13 6I 58 FURLAN Elisa 1995 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:24.05

14 8I 76 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:25.38

15 5I 67 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:25.87

16 4E 55 DE SALVADOR Ilaria 1994 AF BL004 G.S.QUANTIN - TRATT. I NOVEMB 2:26.40

17 6I 57 DI IORIO Annabruna 1995 AF CH136 A.S.D.FALCO AZZURRO-CARICHIETI 2:26.56

18 1I 73 ROSA Denise 1995 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:28.13
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19 4I 51 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:28.18

20 2I 60 GIUPPONI Sara 1994 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:28.41

21 2I 59 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:29.75

22 1I 63 LA MANTIA Claudia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:31.96

23 7I 65 MAPPELLI Arianna 1994 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:32.93

24 3I 74 SACCHI Arianna 1995 AF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:36.64

25 5I 54 DE BONIS Angela 1995 AF SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 2:40.63

  7I 64 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Salto in lungo Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 86 MAIORANI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.42

1°: 6.03  2°: 6.42  3°: N                    

  -0.1    +0.7                     

2 81 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 6.41

1°: 6.34  2°: 6.31  3°: 6.41                    

  +0.2    -0.9    -0.2                 

3 79 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.37

1°: 6.37  2°: 6.23  3°: N                    

  -0.3    +0.4                     

4 90 MELE Marco 1994 AM OR030 SS ATL ORISTANO 6.30

1°: 6.30  2°: 6.22  3°: 5.71                    

  +0.4    +1.0    -0.1                 

5 69 BRUNO Michele 1994 AM FG271 CUS FOGGIA 6.23

1°: N  2°: 6.23  3°: 6.23                    

      -0.6    +1.4                 

6 80 FIORIO Francesco 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.22

1°: 6.22  2°: N  3°: 6.19                    

  +0.2        -1.5                 

7 76 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.09

1°: N  2°: 6.09  3°: N                    

      +0.9                     

8 99 SUARDI Guido 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 5.98

1°: N  2°: N  3°: 5.98                    

          +1.2                 

9 102 CANANA' Gianluca 1994 AM BA007 CUS BARI 5.97

1°: 5.97  2°: N  3°: 5.96                    

  +0.7        +1.1                 

10 98 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.90

1°: 5.90  2°: R  3°: R                    

  +1.9                         

11 100 YANG Marco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.89

1°: N  2°: 5.89  3°: 5.74                    

      +0.8    +0.2                 

12 78 FALCETTA Giuseppe 1995 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.84

1°: 5.84  2°: 5.44  3°: N                    

  +0.9    +0.3                     

13 71 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.83

1°: N  2°: 5.83  3°: N                    

      +0.2                     

14 70 CAIELLI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.75

1°: 5.75  2°: 5.69  3°: 5.67                    

  +0.8    -0.6    -0.5                 

15 89 MAZZONI Enrico 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.57

1°: N  2°: 5.57  3°: 4.19                    

      +0.4    +0.2                 

16 97 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.38

1°: 3.38  2°: N  3°: N                    

  -0.2                         

  64 BARROSO BORGUELA Juan L 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL Rit

1°: R                              

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 67 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.35

1°: 7.28 2°: 7.30 3°: N 4°: 7.25 5°: N 6°: 7.35  
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  +0.2    +0.8          +0.5        +2.1   

2 91 PAGAN Riccardo 1994 AM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.26

1°: 7.16  2°: 7.19  3°: 7.14    4°: N  5°: 7.26  6°: 7.17   

  -0.8    +1.4    +0.8          +0.7    +1.2   

3 85 JACOBS Lamont Marcel 1994 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.10

1°: 7.05  2°: 7.10  3°: 7.04    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.9    +1.0    +0.9                 

4 88 MARVULLI Angelo Giusepp 1995 AM BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 7.03

1°: 7.03  2°: 6.57  3°: N    4°: 6.70  5°: 6.75  6°: 6.74   

  -0.3    +0.9          -0.5    -0.5    -0.1   

5 84 ILO Dalen 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.01

1°: 6.90  2°: 6.73  3°: 7.01    4°: 6.79  5°: 6.89  6°: 5.51   

  +0.9    +1.3    +0.2      +1.5    -0.1    +0.6   

6 65 BARRUECOS MILLET Harold 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.89

          CUBA  

1°: 6.73  2°: 6.73  3°: 6.89    4°: N  5°: N  6°: 6.67   

  +1.2    -0.3    -0.1              +0.4   

7 63 BACCAGLINI Andrea Filip 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.85

1°: 6.77  2°: 6.85  3°: N    4°: 6.74  5°: N  6°: 6.71   

  +0.9    +2.3          +0.6        +0.5   

8 82 FUMAGALLI Alberto 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6.69

1°: 6.40  2°: 6.37  3°: 6.69    4°: 5.93  5°: 6.40  6°: N   

  +0.3    -0.9    +0.4      +0.5    +0.5       

9 93 SAGHEDDU Elias 1995 AM NU040 AS DELOGU NUORO 6.64

1°: 6.64  2°: 6.53  3°: N                    

  -0.3    +1.2                     

10 83 GRAVINA Alessio 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.52

1°: 6.52  2°: N  3°: N                    

  +0.3                         

11 92 PUPPARO Tullio 1994 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 6.48

1°: 4.64  2°: 6.39  3°: 6.48                    

  +0.9    +1.7    -0.6                 

12 101 MARZANO Giulio 1995 AM BA007 CUS BARI 6.47

1°: 6.16  2°: 6.47  3°: 6.26                    

  -0.1    +0.6    -0.3                 

13 73 CONTE Pietro 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 6.37

1°: 5.97  2°: 6.37  3°: 6.22                    

  +1.3    -0.5    +0.5                 

14 95 SERRONE Giuseppe 1995 AM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 6.35

1°: N  2°: N  3°: 6.35                    

          +0.9                 

15 77 DEMETZ Alexander 1994 AM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 6.33

1°: 6.33  2°: 6.15  3°: 6.11                    

  +0.8    +0.8    +0.4                 

16 68 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.33

1°: N  2°: 6.33  3°: N                    

      +0.7                     

17 87 MANTUA Matteo 1995 AM FR256 CUS CASSINO 6.16

1°: 6.16  2°: N  3°: N                    

  -0.1                         

18 94 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.05

1°: N  2°: 6.05  3°: N                    

      +0.4                     

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento

1 67 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.35 +2.1

    Campione Italiano          

2 91 PAGAN Riccardo 1994 AM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 7.26 +0.7

3 85 JACOBS Lamont Marcel 1994 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.10 +1.0

4 88 MARVULLI Angelo Giusepp 1995 AM BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 7.03 -0.3

5 84 ILO Dalen 1994 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.01 +0.2

6 65 BARRUECOS MILLET Harold 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.89 -0.1

          CUBA    
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7 63 BACCAGLINI Andrea Filip 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.85 +2.3

8 82 FUMAGALLI Alberto 1994 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6.69 +0.4

9 93 SAGHEDDU Elias 1995 AM NU040 AS DELOGU NUORO 6.64 -0.3

10 83 GRAVINA Alessio 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.52 +0.3

11 92 PUPPARO Tullio 1994 AM RS195 RUNNING CLUB FUTURA 6.48 -0.6

12 101 MARZANO Giulio 1995 AM BA007 CUS BARI 6.47 +0.6

13 86 MAIORANI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 6.42 +0.7

14 81 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 6.41 -0.2

15 79 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.37 -0.3

16 73 CONTE Pietro 1994 AM TS044 MARATHON TRIESTE 6.37 -0.5

17 95 SERRONE Giuseppe 1995 AM BA597 ASD NUOVA ATLETICA GIOVINAZZO 6.35 +0.9

18 77 DEMETZ Alexander 1994 AM BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN 6.33 +0.8

19 68 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.33 +0.7

20 90 MELE Marco 1994 AM OR030 SS ATL ORISTANO 6.30 +0.4

21 69 BRUNO Michele 1994 AM FG271 CUS FOGGIA 6.23 -0.6

22 80 FIORIO Francesco 1994 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 6.22 +0.2

23 87 MANTUA Matteo 1995 AM FR256 CUS CASSINO 6.16 -0.1

24 76 DELL'ACQUA Luca 1995 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.09 +0.9

25 94 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.05 +0.4

26 99 SUARDI Guido 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 5.98 +1.2

27 102 CANANA' Gianluca 1994 AM BA007 CUS BARI 5.97 +0.7

28 98 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.90 +1.9

29 100 YANG Marco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.89 +0.8

30 78 FALCETTA Giuseppe 1995 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.84 +0.9

31 71 CAPPELLI Simone 1994 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.83 +0.2

32 70 CAIELLI Andrea 1995 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.75 +0.8

33 89 MAZZONI Enrico 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.57 +0.4

34 97 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.38 -0.2

  64 BARROSO BORGUELA Juan L 1995 AM PN002 LIBERTAS SANVITESE LTL Rit  
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46^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI-ALLIEVE

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA CA.RI.RI. - Rieti, 1 e 2 ottobre 2011

Staffetta 4X400 Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 3:49.99  ATL. STUDENTESCA CARIRI Rieti 03/08/2003 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 3 65 ARUNDINE Carmela - DE BONIS Angela - PALADINO Maria - FUCCI Eleonora AF SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 4:19.99

2 5 49 MARTELLI Caterina - CAMILLI Carlotta - MALOSSI Marina - TINARELLI Laura AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:20.54

3 6 66 SCHIAVO Anna - MATTUZZI Isabel - PICCOLI Olivia - MONGILLO Caterina AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:22.65

4 7 60 MARCELLI Deborah - GIORGIO Irene - LINI Debora - MARTINETTI Costanza AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 4:24.12

5 4 57 SOANA Stefania - VIGNATI Beatrice - MELE Valeria - PALUMBO Federica AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:25.21

6 2 54 MAGGESE Miriam - TEDESCO Sandra Grazia - DI PIETRO Federica - PALMACCIO Alessia AF LT260 ASI INTESATLETICA 4:27.63

Serie 2 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 2 48 MANTOVAN Kelly - BOTTEGA Samantha - BORTOLI Elisa - ZERBINATI Martina AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:10.59

2 4 62 ALBANO Marta - ASSOGNA Francesca - BRANDOLINI Flavia - PERSICHETTI Eleonora AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 4:11.79

3 6 55 PREVIATI Alice - LIMONTA Chiara - NAVA Laura - LECCHI Chiara AF MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.32

4 3 72 LONMON Sarah - SIRONI Martina - MIGLIORINI Gaia - OGGIONI Silvia AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:20.89

5 7 61 IMOLA Letizia - CALAMOSCA Serena - SPADA Rossella - POCATERRA Valentina AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:23.61

6 5 46 CORSALINI Agnese - VACCARINI Giorgia - GENERI Alice - FIORINI Rebecca AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:42.11

Serie 3 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 6 68 FUCCARO Sara - PERESSONI Marika - PICCO Giulia - KHAYI Yasmin AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4:11.98

2 2 64 TIRINELLI Beatrice - DRAGONETTI Chiara - ZARRELLI Aleandra - CASTELLI Marta AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 4:16.07

3 7 71 MEZZALIRA Ilaria - PIAZZA Marta - BERLUSCONI Caterina - PERIN Elena AF VA130 N. ATL. VARESE 4:16.45

4 4 52 COMANDINI Emma - FOLSO Anna - PORCELLACCHIA Camilla - MORMINO Giulia AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:17.48

5 5 59 RIGOLLI Greta - BERRETTA Eleonora - BERTONCINI Anna - MAGISTRALI Serena AF PC084 ATL. PIACENZA 4:18.81

6 3 67 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - NIEGORSKA Kaja - CURTO Arianna AF TO001 C.U.S. TORINO 4:19.74

Serie 4 Stadio Raul Guidobaldi - 02 Ottobre 2011 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 7 73 REGINATO Valentina - DEL BUONO Federica - CESTONARO Ottavia - SCAPIN Francesca AF VI626 ATL.VICENTINA 3:58.06

2 2 47 PASQUALINI Giulia - VIGANO' Anastasia - CISANA Beatrice - MAGGIONI Sabrina AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:06.46

3 6 70 GABOARDI Martina - LAZZATI Arianna - VERGA Marta - MORELLI Irene AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.75

4 4 63 CICCHETTI Giulia - NAPOLI Tullia - GIGANTINO Ludovica - PANEI Fabiana AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 4:08.23

5 5 51 LORENZINI Erica - LA MANTIA Claudia - CAPRARA Eleonora - APRILE Giulia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:08.49

6 8 56 TOPPO Martina - PASSONI Sabrina - BOLZONI Paola - VARRONE Debora AF MI221 CAMELOT 4:09.01

7 3 69 GORLETTA Cecilia - MORANDI Arianna - QUAGLIO Arianna - TERUZZI Giulia AF VA050 ATL. CAIRATESE 4:24.85

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione

1 7 73 REGINATO Valentina - DEL BUONO Federica - CESTONARO Ottavia - SCAPIN Francesca AF VI626 ATL.VICENTINA 3:58.06

      Campioni Italiani      

2 2 47 PASQUALINI Giulia - VIGANO' Anastasia - CISANA Beatrice - MAGGIONI Sabrina AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:06.46

3 6 70 GABOARDI Martina - LAZZATI Arianna - VERGA Marta - MORELLI Irene AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:07.75

4 4 63 CICCHETTI Giulia - NAPOLI Tullia - GIGANTINO Ludovica - PANEI Fabiana AF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 4:08.23

5 5 51 LORENZINI Erica - LA MANTIA Claudia - CAPRARA Eleonora - APRILE Giulia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:08.49

6 8 56 TOPPO Martina - PASSONI Sabrina - BOLZONI Paola - VARRONE Debora AF MI221 CAMELOT 4:09.01

7 2 48 MANTOVAN Kelly - BOTTEGA Samantha - BORTOLI Elisa - ZERBINATI Martina AF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 4:10.59

8 4 62 ALBANO Marta - ASSOGNA Francesca - BRANDOLINI Flavia - PERSICHETTI Eleonora AF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 4:11.79

9 6 68 FUCCARO Sara - PERESSONI Marika - PICCO Giulia - KHAYI Yasmin AF UD030 ATLETICA UDINESE MALIGNANI 4:11.98

10 2 64 TIRINELLI Beatrice - DRAGONETTI Chiara - ZARRELLI Aleandra - CASTELLI Marta AF RS195 RUNNING CLUB FUTURA 4:16.07

11 7 71 MEZZALIRA Ilaria - PIAZZA Marta - BERLUSCONI Caterina - PERIN Elena AF VA130 N. ATL. VARESE 4:16.45

12 4 52 COMANDINI Emma - FOLSO Anna - PORCELLACCHIA Camilla - MORMINO Giulia AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:17.48

13 5 59 RIGOLLI Greta - BERRETTA Eleonora - BERTONCINI Anna - MAGISTRALI Serena AF PC084 ATL. PIACENZA 4:18.81

14 6 55 PREVIATI Alice - LIMONTA Chiara - NAVA Laura - LECCHI Chiara AF MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.32

15 3 67 BENNA Carlotta - CASAROTTI Giorgia - NIEGORSKA Kaja - CURTO Arianna AF TO001 C.U.S. TORINO 4:19.74

16 3 65 ARUNDINE Carmela - DE BONIS Angela - PALADINO Maria - FUCCI Eleonora AF SA606 ATLETICA MAGNA GRAECIA 4:19.99

17 5 49 MARTELLI Caterina - CAMILLI Carlotta - MALOSSI Marina - TINARELLI Laura AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:20.54

LONMON Sarah - SIRONI Martina - MIGLIORINI Gaia - OGGIONI Silvia
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18 3 72 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:20.89

19 6 66 SCHIAVO Anna - MATTUZZI Isabel - PICCOLI Olivia - MONGILLO Caterina AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:22.65

20 7 61 IMOLA Letizia - CALAMOSCA Serena - SPADA Rossella - POCATERRA Valentina AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:23.61

21 7 60 MARCELLI Deborah - GIORGIO Irene - LINI Debora - MARTINETTI Costanza AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 4:24.12

22 3 69 GORLETTA Cecilia - MORANDI Arianna - QUAGLIO Arianna - TERUZZI Giulia AF VA050 ATL. CAIRATESE 4:24.85

23 4 57 SOANA Stefania - VIGNATI Beatrice - MELE Valeria - PALUMBO Federica AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:25.21

24 2 54 MAGGESE Miriam - TEDESCO Sandra Grazia - DI PIETRO Federica - PALMACCIO Alessia AF LT260 ASI INTESATLETICA 4:27.63

25 5 46 CORSALINI Agnese - VACCARINI Giorgia - GENERI Alice - FIORINI Rebecca AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:42.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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